
  

  

Financováno === 4 9 STÁTNÍ POR 
-= .. u "| v í ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí ČESKÉ KEPUSLIKY 

NextGenerationEU 

  

Příloha č. 2, Zadávací dokumentace 

KUPNÍ SMLOUVA 

Dodávka dvou nákladních 

elektromobilů pro společnost 7U s. r. o. 

Projekt: 

„„7U - Nákup elektromobilů a dobíjecí stanice“, číslo žádosti 5220300302, je financovaný ze 

Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Národního plánu obnovy“ 

Zadavatel: 

7U s.r.o. 

Ortenovo nám. 12a 

170 00 Praha 7 

IČ: 264 18 274 

JU 
sedmička pro wás 

  

Preambule: Tyto obchodní a platební podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře Kupní 

smlouvy. Uchazeč doplní pouze údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 
identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních a platebních 
podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní a platební podmínky předloží jako 

svůj závazný návrh smlouvy v rámci podávané nabídky. 

1 

  
 



  

  

Financováno (= (A STÁTNÍ FOND 
== a.. M ' U , ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ s Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí C ČESKÉ KEPOSLIKY 

  

NextGenerationEU 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 8 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

L. 

Smluvní strany 

Kupující: 7U s.r.o. 

Sídlo: Ortenovo nám. 12a,, 170 00 Praha 7 
IČ: 264 18 274 
DIČ: CZ264 18 274 
Zastupuje: Mgr. Tomáš Trnka, jednatel 

(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající: TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. 

Sídlo: Kolbenova 977/5f, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Zastoupený: RNDr. MILAN HAGAN, Ing. VLADIMÍR BALACH 

IČ: 04690079 
DIČ: CZ04690079 
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Balach 

E-mailielefon 7 zz 
(dále jen „prodávající “) 

(A) 

(B) 

Preambule 

Prodávající tímto prohlašuje, že má veškerá práva, živnostenská oprávnění, zkušenosti, kapacity a 

odbornou znalost a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z této smlouvy a že neexistují 
žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy 

nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. 

Prodávající současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry kupujícího 
ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy, s jeho 

rozsahem a povahou, místem provádění, s technickými kvalitativními podmínkami a dalšími 

podmínkami provádění a že na základě tohoto zjištění je schopný předmět smlouvy provést 

v souladu s podmínkami této smlouvy za sjednanou cenu v požadované lhůtě a kvalitě, aniž by 
splnění svého závazku podmiňoval poskytnutím jiné než dohodnuté součinnosti zadavatele nebo 

dalších stran. 

II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto 

zboží: Nákladní automobil s čistě elektrickým pohonem - Třístranný sklápěč (dále také „Vozidlo 

2 

   



  

  

Financováno U, O : STÁTNÍ FOND 

== a.. M ' U í ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ s Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí C ČESKÉ KEPOSLIKY 

NextGenerationEU 

  

A“) typu TPC ET CITY II a Nákladní automobil s čistě elektrickým pohonem (podvozek) s 

přípravou pro instalaci lisovací nástavby na svoz odpadu od spol. SIMED s.r.o. typ LN 4500P, 

výrobní číslo 210247 (dále také „Vozidlo B“) typu TPC ET CITY II. (Dále také jako „zboží“). 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku III. této 
smlouvy. 

3.. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výsledek výběrového řízení s názvem „Dodávka dvou 
nákladních elektromobilů pro společnost 7U s. r. 0.". 

4.. Prodávající prohlašuje, že je, ve smyslu ustanovení $ 5 odst. 1, zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 

zákoníku, v platném znění, schopen při plnění této smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je 

s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde 
k jeho tíži. 

5. Prodávající prohlašuje, že zboží vyhovuje technické specifikaci kupujícího, stanovené v rámci výše 
uvedeného výběrového řízení a v příloze č. 1, této Kupní smlouvy. 

6. Dodávka zboží bude provedena zaškolení osob určených kupujícím k obsluze zboží dle Technické 

specifikace (příloha č. I smlouvy). 

7. Prodávající provede zaškolení osob určených kupujícím tak, aby byli schopni správně zboží ovládat 

(cena školení je součástí kupní ceny). Školení proběhne v českém jazyce. 

III. 

Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 

prodávajícího, předložené v rámci výše uvedeného výběrového řízení a činí celkem (doplní 

  

  

  

  

účastník): 

Nabídková cena za zajištění plnění Cena bez Samostatně K a 

zadávacího řízení s názvem: DPH v Kč DPH v Kč A v 

Vozidlo A 1610900 338 289 1949 189 

Vozidlo B 1 585 900 333 039 1918 939 

Nabídková cena CELKEM 3 196 800 671 328 3 868 128           
  

2. Tato kupní cena je stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná za předmět smlouvy. 

3.. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu 
smlouvy prodávajícím včetně všech rizik a vlivů vyplývajících pro něj v souvislosti s plněním 

předmětu smlouvy, tedy veškeré náklady prodávajícího spojené s uvedením zboží do provozu 
včetně zaškolení osob určených kupujícím k obsluze zboží. Kupní cena rovněž zahrnuje náklady 

3 

  
 



  

  

ČESKÉ REPUBLIKY 

Financováno (00000 (A STÁTNÍ FOND 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí C ŽÍVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  

NextGenerationEU 

prodávajícího na event. pojištění či jinou garancií do okamžiku převodu vlastnického práva na 
kupujícího, nákladů na daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další nutné výdaje 

prodávajícího. 

4. Prodávající se zavazuje, že nebude požadovat po kupujícím zaplacení žádných dalších nákladů 

spojených s uvedením zboží do provozu a dopravou zboží do místa dodání, kterým je: Ortenovo 

nám. 12a, 170 00 Praha 7 (dále jen „místo dodání“). 

IV. 
Dodání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání. Kupující požaduje, aby plnění předmětu 

smlouvy prodávajícím (dodávku zboží a zaškolení osob určených kupujícím v obsluze zboží) bylo 
prodávajícím zahájeno bezprostředně po uzavření smlouvy s tím, že předmět plnění smlouvy bude 

v celém rozsahu splněn prodávajícím nejpozději do 6ti měsíců od podpisu této Kupní smlouvy. 

2. © Prodávající předá zboží kupujícímu nebo jím pověřené osobě. 

3.. Prodávající je povinen předat kupujícímu spolu se zbožím veškeré doklady, jež jsou nutné k 
převzetí a užívání zboží, zejména: dodací listy, technické průkazy, servisní knížky, návody k 

obsluze a údržbě v českém jazyce, katalogy náhradních dílů, doklad“ o schválení zboží k provozu, 
konečné předávací protokoly, atp. 

4.. Zboží dodané řádně a včas, včetně zaškolení osob atd., vše v souladu s touto smlouvou je kupující 

povinen převzít a převzetí prodávajícímu písemně potvrdit. Převzetí bude prokázáno datovaným 
podpisem na konečném předávacím protokolu (dále jen „převzetí zboží“). 

V. 
Platební podmínky 

1. Kupující nebude poskytovat zálohy, placení ceny zboží proběhne následovně: 

a) 90% kupní ceny bude zaplaceno po doručení zboží do sídla objednatele a jeho zprovoznění na 

místě určení; 
b) 10% ceny zboží po kompletním splnění předmětu této smlouvy, tj. po provedení zaškolení 

obsluhy a provedení zkušebního provozu. 

Kompletní splnění výše uvedených povinností prodávajícího bude kupujícím potvrzeno 

prostřednictvím konečného předávacího protokolu. 

2.. Doba splatnosti daňových dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení 

daňového dokladu. 

3.. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího. 

  
 



  

  

ČESKÉ REPUBLIKY 

Financováno (00000 (A STÁTNÍ FOND 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí C ŽÍVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  

NextGenerationEU 

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných 

právních předpisů a identifikaci projektu, na jehož základě objednatel čerpá dotaci na realizaci 

předmětu kupní smlouvy v tomto znění: „ Projekt: ,7U - Nákup elektromobilů a dobíjecí stanice “, 

číslo žádosti 5220300302, je financovaný ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Národního plánu obnovy“. 

5.. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, podle neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Po doručení opravené nebo přepracované faktury 

kupujícímu započne běžet nová lhůta splatnosti. 

VI 
Práva z vadného plnění 

1. Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za 

vadu se považuje 1 plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci. 

2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez 

právních vad. 

3. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má 
kupující právo: 

a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 
b) požadovat odstranění vady opravou věci, 

c) na přiměřenou slevu z kupní ceny, 

d) odstoupit od smlouvy. 

4.. Volba mezi těmito nároky náleží kupujícímu, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu včas zaslaném 

oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li kupující volbu svého 
nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy. 

VII. 

Záruka za kvalitu a servis 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu: 
- © 24 měsíců dohodnuté vlastnosti podle záručních podmínek dodavatele - záruka. 

- © 60 měsíců na trakční akumulátory bez omezení nájezdu. 

Po dobu trvání záruky bude zboží plně způsobilé k řádnému užívání dle garantovaných technických 

parametrů a bez jakýchkoli vad zboží jako celku a bez jakýchkoli vad jednotlivých částí zboží. Po 

shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé chybnou funkcí zboží nebo jeho 
částí. Záruka počíná běžet ode dne převzetí zboží na základě předávacího protokolu. Místem plnění 

záručního servisu je sídlo prodávajícího, resp. pověřeného (autorizovaného) servisu. Práce 1 

   



  

  

ČESKÉ REPUBLIKY 

Financováno (00000 (A STÁTNÍ FOND 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí C ŽÍVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  

NextGenerationEU 

náhradní díly na odstranění záručních vad jsou poskytovány bezplatně. Opravy a prodej náhradních 

dílů zajišťuje v plné míře prodávající. 

V ostatním se úprava poskytované záruky plně řídí ustanoveními všeobecných záručních podmínek 

prodávajícího (výrobce), které jsou součástí záruční a servisní knížky (záruční a servisní knížka 
bude kupujícímu předána spolu s předáním a převzetím zboží). 

Kupující požaduje poskytování záručního servisu prodávajícím v pracovních dnech. 

Prodávající zahájí odstraňování poruchy zboží (včetně event. dodávky náhradního dílu) v záruční 
době a event. i v pozáruční době (prostřednictvím prodávajícího nebo jeho smluvního partnera) do 

48 hodin od nahlášení poruchy prostřednictvím telefonu či e-mailu zaslaného na kontaktní e-mail 

prodávajícího (lhůta začíná běžet odesláním požadavku kupujícím, nikoli jeho přijetím 
prodávajícím), přičemž výše uvedená lhůta platí včetně sobot, nedělí a dnů pracovního klidu/svátků. 

Prodávající zajistí dostupnost náhradních dílů zboží, a to ve lhůtě 24 hod nahlášení poruchy 

prostřednictvím telefonu či e-mailu zaslaného na kontaktní e-mail prodávajícího. Tato lhůta platí 
pro dodávku náhradního dílu v záruční době. V rámci této služby dodavatel zajistí technickou 

podporu po telefonu, tzv. „hot line“ v době 7:00 — 17:00 hod v pracovní dny. 

VIII. 

Sankční podmínky 

Smluvní pokuta za prodlení s termínem plnění předmětu smlouvy prodávajícím je stanovena 
ve prospěch kupujícího a činí 0,05 % z kupní ceny zboží za každý započatý den prodlení s plněním 

předmětu smlouvy po uplynutí lhůty uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

Smluvní pokuta za opoždění prodávajícího s nástupem na servisní opravu dle VII. odst. 4 této 

smlouvy, resp. za opoždění prodávajícího s dodávkou náhradního dílu dle čl. VII. odst. 4 této 
smlouvy, činí 500,- Kč za každou hodinu prodlení, maximálně však 0,05% z kupní ceny zboží za 
každý den prodlení. 

Náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícím, na kterou se vztahuje smluvní 

pokuta podle této smlouvy, má kupující právo požadovat bez omezení a bez ohledu na uplatnění či 
zaplacení smluvní pokuty prodávajícím. 

Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení (v případě prodlení s uhrazením ceny zboží). 

Zádné jiné smluvní pokuty či jakékoliv sankce prodávajícího vůči kupujícímu nejsou přípustné. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že účinnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6 

   



  

  

ČESKÉ REPUBLIKY 

Financováno (00000 (A STÁTNÍ FOND 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí C ŽÍVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  

NextGenerationEU 

Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu nebo v kvalitě 

dle této smlouvy (porušením kvality je i částečné nevyhovění některému z parametrů technické 

specifikace zboží dle přílohy č. ltéto smlouvy). 

Prodávající může od této smlouvy odstoupit, pokud kupující nezaplatí cenu za řádně a včas dodané 

zboží, a to ani na základě doručené výzvy prodávajícího, ve které prodávající stanovil kupujícímu 

dodatečnou lhůtu k zaplacení zboží, přičemž dodatečná lhůta k zaplacení zboží činila minimálně 7 
kalendářních dnů. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni doručení jeho písemného vyhotovení druhé 

smluvní straně. 
X. 

Ostatní podmínky 

Prodávající je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Prodávající je povinen po dobu 10 let od skončení plnění dle této smlouvy uchovávat doklady 
související s plněním dle této smlouvy a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

Kupující si vyhrazuje právu nakupovat spotřební materiál a náhradní díly od třetí osoby. 

Prodávající není oprávněn postoupit tuto smlouvu či jakoukoli její část na třetí osobu. 

Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoli pohledávku, která mu vznikne na základě této 
smlouvy. 

XII. 
Závěrečná ujednání 

Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení z této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, respektive 

neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením platným, respektive účinným, které nejlépe 

odpovídá obsahu a účelu takovéhoto neplatného, respektive neúčinného ustanovení. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 

vyhotovení. 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že si tuto smlouvu přečetla, jejímu obsahu v celém rozsahu 

porozuměla a že jí jsou známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, 

a uzavírá ji vážně a svobodně. 

   



  

  

Financováno —=—= “ STÁTNÍ FOND 
-= aš M ' U í ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ s Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí C ČESKÉ KEPOSLIKY 

NextGenerationEU 

  

Příloha č.1: © Technická specifikace dodávky 

V Praze dne... V Praze dne 13.11.2023 

Ing. Vladimír Balach, předseda představenstva Mgr. Tomáš Trnka 
RNDr. Milan Hagan, člen představenstva Jednatel 

   



ČESKÉ REPUBLIKY 

Financováno 0 ČO STÁTNÍ FOND 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí ŽIVOTNÍHO FROSTŘEDI 

  

NextGenerationEU 

Příloha č. 6, Zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky 

Dodávka dvou nákladních elektromobilů pro společnost 7U s. r. o. 

Parametry — Vozidlo A - Nákladní elektromobil - vozidlo s čistě elektrickým pohonem - 
Třístranný sklápěč: 

  
Splňuje 

Specifikace ANO /NE Nabízený parametr 
  

Celková hmotnost vozidla: max. 3500 kg 
  

Možnost vozidlo vést s řidičským oprávněním sk. B 
  

Užitečné zatížení vozidla: min. 1500 kg 
  

Světlá výška min. 210 mm 
  

Rozměry ložné plochy: min 2300 x 1500 mm 
  

Kroutící moment: min 350 Nm 
  

Konstrukční rychlost min: 60 km/h 
  

Kapacita baterie: min. 30 kWh 
  

Reálný dojezd min. 170 km 
  

Posilovač řízení 
  

Počet míst na sezení: min 2 
  

Oranžový LED maják 
  

Tažné zařízení na přívěs s hmotností min. 1500 kg 
  
Nezávislé topení (nafta/bioetanol) případně vytápění 

tepelným čerpadlem   

Záruka min. 2 roky na vozidlo a 5 let na trakční 

akumulátor a to bez omezení nájezdu      

Výška bočnic ložné plochy min. 300 mm           

Parametry — Vozidlo B - Nákladní elektromobil - vozidlo s čistě elektrickým pohonem (podvozek) 

s přípravou pro instalaci lisovací nástavby na svoz odpadu od spol. SIMED s.r.o. typ LN 4500P, 

výrobní číslo 210247: 

  
Splňuje 

Specifikace ANO /NE Nabízený parametr 
  

Celková hmotnost vozidla: max. 3500 kg 
  

        Možnost vozidlo vést s řidičským oprávněním sk. B 
  

1 

Příloha č. 6 Zadávací dokumentace — Technická specifikace dodávky 

„Dodávka dvou nákladních elektromobilů pro společnost 7U s. r. 0.“



ČESKÉ REPUBLIKY 

Financováno -2 ČO STÁTNÍ FORD 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí ŽIVOTNÍHO FROSTŘEDI 

  

NextGenerationEU 

  

Užitečné zatížení vozidla: min. 1500 kg 
  

Světlá výška min. 210 mm 
  

Kroutící moment: min 350 Nm 
  

Konstrukční rychlost min: 60 km/h 
  

Kapacita baterie: min. 30 kWh 
  

Reálný dojezd min. 170 km 
  

Posilovač řízení 
  

Počet míst na sezení: min 2 
  

Oranžový LED maják 
  

Tažné zařízení na přívěs s hmotností min. 1500 kg 
  

Nezávislé topení (nafta/bioetanol) případně vytápění 

tepelným čerpadlem   

Záruka min. 2 roky na vozidlo a 5 let na trakční 

akumulátor a to bez omezení nájezdu 

  

  

V ceně vozidla je zahrnutá i samotná instalace 

nástavby na dodávaný podvozek, kterou má zadavatel 

již ve vlastnictví (kompatibilitu si ověří dodavatel)           

Poznámka: 

Odpověď ANO/NE je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci, v ostatních bodech 
Je pro hodnocení nutné doplnit číselnou hodnotu, minimálně však v hodnotách uvedených jako požadavek 

zadavatele. 

V Praze dne ................. 2023 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem dodavatele 

RNDr. Milan Hagan, člen představenstva, 

Ing. Vladimír Balach, předseda představenstva 

2 

Příloha č. 6 Zadávací dokumentace — Technická specifikace dodávky 

„Dodávka dvou nákladních elektromobilů pro společnost 7U s. r. 0.“


